Listado de los(as) Decanos(as) de la Oficina de Asuntos Estudiantiles del Recinto

Facultad . . s

/ Nombre Correo electronico Extension
Escuela

Facultad de Administracion de | Dra. Jeannette Caban jeannette.cabanl@upr.edu 87032,87031,87035

Empresas

Escuela de Arquitectura

Arg. Anixa Gonzalez

anixa.gonzalezl@upr.edu

87822, 87802

Facultad de Comunicacion e | Dra. Jessica Morales jessica.morales10@upr.edu 85324
Informacion
Facultad de Ciencias Naturales | Prof. Agnes Vazquez agnes.vazquez2@upr.edu 87937

Facultad de Ciencias Sociales

Sr. Julio Calderdn

julio.calderon@upr.edu

87330, 87332

Escuela de Derecho

Lcda. Verdnica Vega

veronica.veaga@upr.edu

787-999-9563

Facultad de Educacion Dr. Gabriel Ramos gabriel.ramos3@upr.edu 89020
Facultad de Estudios Generales | Sra. Virgenmarie Vega virgenmarie.vega@upr.edu 88617
Facultad de Humanidades Sra. Julissa Rodriguez Rivera julissa.rodriguez2 @upr.edu 89381
Escuela Graduada de | Sra. Mayra Crespo mayra.crespo2@upr.edu 85112
Planificacién

Decanato de Estudios | Dra. Ivelisse Acevedo Moreno, | lvelisse.acevedo@upr.edu 86776

Graduados e Investigacion

Coordinadora de Asuntos Estudiantiles




